2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2021 № 595
р.п. Шимск

О внесении изменений в план ремонтов автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Шимского городского поселения в 2021 году
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Шимского городского поселения», утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.11.2018 № 1486, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского городского поселения в 2021 году, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 11.01.2021 № 2, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                                                              А.Н. Степанов

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 02.07.2021 № 595

План ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения

Шимского городского поселения в 2021 году

	№

п/п
	Наименование

автомобильной

дороги
	Целевой показатель
	Вид работ
	Плановые ассигнования

(руб., коп.)

	Протяженность

участка,

подлежащая

ремонту (м)
	Площадь

участка,

подлежащая ремонту (м2)

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	р.п. Шимск,

улица Комсомольская
	1100
	7351
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна шириной 6 м, пешеходного

тротуара шириной 1,5 м, устройство двух пешеходных переходов, нанесение разметки,

земляные работы
	10 313 710,00
	10 190 041,4
	123 668,6

	2
	р.п. Шимск,

улица Вокзальная
	205
	820
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна шириной 4 м
	818 140, 00
	809 958,6
	8 181, 4

	3
	д. Коростынь,

улица Садовая

	575

219
	1725

657
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна шириной 3 м

Исправление профиля оснований гравийных с добавлением нового материала
	1 804 000,00
	1 713 000,0
	91 000,00

	4
	р.п. Шимск

ул. Шелонская
	545
	2725
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна шириной 5 м
	4 177 560,00
	4 122 000,00
	55 560,00

	5
	р.п. Шимск

ул. Мелиораторов -1
	56
	224
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна шириной 4 м
	500 000,00

	500 000,00

	6
	р.п. Шимск

ул. Мелиораторов-2
	101,6
	406,4
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна шириной 4,04 м
	400 000,00

	400 000,00

	7
	Проезд от
ул. Старорусская до ул. Задорожная
р.п. Шимск
	43
	215
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна шириной 5 м
	200 000,00

	200 000,00

	8
	р.п. Шимск,

ул. Задорожная
	367
	1468
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна шириной 4 м

	900 000,00

	900 000,00

	9
	р.п. Шимск

ул. Зеленая
	422
	1528
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна шириной 3,62 м
	1 000 000,00

	1 000 000,00

	Всего
	3633,6
	17119,4

	20 113 410,00
	16 835 000,00
	3 278 410,00